
Dovolujeme si Vás pozvat na 6. ročník konference

DOBROVOLNÍ HASIČI 21.STOLETÍ

Garant konference: Zdeněk Milan

Místo konání - Vysoké učení technické v Bmě, fakulta chemická, Purkyňova 464/118 ;
posluchárna P 1

PROGRAM KONFERENCE

Sobota 10. prosince 2011

08.00 - 09.00 prezence

09.00 zahájení

09.15 - 13.00 přednášky

13.00 -14.00 přestávka (oběd)

14.00 - 15.00 přednášky, praktické ukázky

15.00 - 15.15 Závěr konference.

TEMATICKÉ zAMĚŘÉNÍ

plk. Ing. Zdeněk Hanuška, GŘ HZS ČR
Tvorba požárního poplachového plánu kraje dle pravidel GŘ HZS ČR.
mjr. Ing. Václav Kovář, KŘ HZS Jihomoravského kraje.
Požární poplachový plán Jihomoravského kraje a pravidla vysílání jednotek PO k řešení
mimořádných událostí.
mjr. Ing. David Jirouš, KOPIS HZS Jihomoravského kraje.
Činnost KOPIS HZS Jihomoravského kraje, způsob vysílání jednotek PO k řešení
mimořádných událostí, pravidla rozesílání SMS a AMDS členům JSDH obcí.
mjr. Ing. Jan Bí1a, KŘ HZS Jihomoravského kraje.
Nová koncepce sjednocení vybavení zásahových automobilů HZS Jihomoravského kraje.
kpt. Ing. Milan Tlamka, KŘ HZS Jihomoravského kraje.
Výkon služby leteckých záchranářů HZS Jihomoravského kraje.
plk. Ing. Martin Červenka, ředitel HZS ua Hodonín
Koncepce provádění trhacích prací příslušníky HZS ČR.
ppor. Ing. Aleš Novák, CPS Lidická, HZS ua Brno.
Poznatky ze zásahu na požár tržnice dne 13.1.2011, Olomoucká 61, Brno.
por. Ing. Radek Miškařík, KŘ HZS Jihomoravského kraje.
Dotace na automobilovou techniku ze státního rozpočtu ČR.

Jihomoravský kraj



ORGANIZAČNÍ POKYNY

Termín: 10.12.2011.

Místo konání: Vysoké učení technické v Brně - Fakulta chemická, Purkyňova 464/118, Brno.
Parkování" Parkování je možné v areálu VUT v místě konání konference.

Stravování: oběd zajištěn v místě konference

Přihláška: každého účastníka uveďte na samostatnou přihlášku (formulář můžete okopírovat).
Přihlášku s potvrzením o zaplacení vložného zašlete nejpozději do 30.11 2011 na
adresu:

Moravská hasičská jednota
Stará osada 608
664 84 Zastávka

Nebo elektronicky na email: prezident@mhj.cz.

Kontaktní osoby: Zdeněk Milan, 721 553776

Vložné: vložné na konferenci činí 300 Kč. (včetně sborníku a stravování).

Platba: Ve prospěch účtu Poštovní spořitelny, č.ú. 189679511/0300
(MRJ není plátcem DPH).

Veškeré ceny byly stanoveny podle zákona 526/1990 Sb. Dohodou. V případě neúčasti vložné
nevracíme. Sborníky zašleme poštou.

Jak se dostat na Fakultu chemickou VUT v Brně?

Fakulta chemická VUT v Brně se nachází na severním okraji města v areálu fakult, kolejí a menz VUT
a Technologického parku v Králově Poli pod Palackého vrchem.

Souřadnice pro navigaci pomocí GPS: 49°13'51.911"N, 16°34'42.388"E

Jak se dostanete MHD na VUT - Fakultu Chemickou městskou dopravou:

•. 1. Linkou č. 12 a 13 od nádraží na konečnou zastávku "Technologický park".
2. Linka č. 1 resp. 71 na zastávku Hudcova, resp. Medlánky-vozovna, dále pěšky ulicí Hudcovou

kolem budovy Winston (cca 400m)

Jihomoravský kraj



..-------------_._---

PŘIHLÁŠKA

Moravská hasičská jednota o.s.

Účastník konference

DOBROVOLNÍ HASIČI 21. STOLETÍ
Brno 10.12.2011

Jméno a příjmení , .

Adresa vysílající organizace - název .

Ulice číslo PSČ..... Místo .

Telefon Email: .

Datum . Podpis .

Potvrzujeme, že jsme dne Uhradili z našeho účtu číslo

Vložné ve Výši 300 Kč

Ve prospěch účtu
Poštovní spořitelny, č.ú. 189679511/0300
(MRJ není plátcem DPH)

datum podpis

Ceny byly stanoveny podle zákona 526/1990 Sb. Dohodou. V případě neúčasti zaplacené vložné
nevracíme, sborníky zašleme poštou.

•. Náklady na účast na konferenci mohou být hrazeny zřizovatelem jednotky PO jako součást odborné
přípravy.

Přihláška slouží pro přihlášení jen jednoho účastníka. Pro další účastníky tiskopis okopírujte.
Děkujeme.


